МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2024  № 2387-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29.03.2013 № 1215 «О порядке рассмотрения и одобрения

инвестиционных проектов»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках

муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями

35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия

города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

29.03.2013 № 1215 «О порядке рассмотрения и одобрения инвестиционных

проектов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела I «Общие положения» слова «с основными

направлениями Концепции инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования «Город Магадан», утвержденной решением

Магаданской городской Думы от 02.12.2011 № 70-Д» заменить словами «с

Планом (концепцией) развития предпринимательской и инвестиционной

деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 29.12.2021 №

4245».

1.2. В пункте 1.4 раздела I «Общие положения» слова «инвестиционным

советом при мэрии города Магадана (далее – Совет)» заменить словами

«Координационным советом в области развития малого и среднего

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=76526&dst=100009

2

предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при мэрии

города Магадана (далее - Совет)».

 2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан